



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्ल्यू.बी.-अ.-20082026-275609
CG-WB-E-20082026-275609

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4388]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 18, 2026/श्रावण 27, 1948

No. 4388]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 18, 2026/SHRAVAN 27, 1948

रेल मंत्रालय

[दक्षिण पूर्व रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

कोलकाता, 17 अगस्त 2026

का.आ. 4568(अ).— रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24), अध्याय IV क की धारा 20 क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्ति का प्रयोग करते हुए (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित), केंद्र सरकार, इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसको संक्षिप्त विवरण नीचे अनुसूची में दिया गया है, ओडिशा राज्य के बालासोर जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में "जलेस्वर- चंदनेस्वर (44.460 किमी.) नई लाइन (जलेश्वर तहसील, के अंतर्गत 17.395 किमी. अनुभाग)" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और परिचालन के लिए अपेक्षित है एतद् भूमि अधिग्रहण की घोषणा की जाती है।

उक्त भूमि में रुचि रखनेवाला कोई भी व्यक्ति, शासकीय राजपत्र में अधिसूचना के तारीख से 30 (तीस) दिनों की अवधि के भीतर उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के तहत उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अधिग्रहण और उपयोग पर आपत्ति कर सकता है।

ऐसे प्रत्येक आपत्ति सक्षम पदाधिकारी अर्थात् तहसीलदार-सह-कार्यकारी मैजिस्ट्रेट, जलेश्वर तहसील, बालासोर, ओडिशा को उनके कार्यालय (निकट जलेस्वर नगर पालिका , ग्राम-धरस्टोक , पोस्ट- नयाबाजार , थाना-जलेस्वर, जिला-

बालासोर, पिन कोड-756032, ओडिशा) में, लिखित रूप में देगा और उसका कारण भी बताएगा और सक्षम पदाधिकारी आपत्तिकर्ता को व्यक्तिगत रूप से अथवा विधिकर्ता के माध्यम से सुनने का एक अवसर देगा और ऐसी सभी आपत्तियों को सुनने और इस तरह की आगे की जांच करने के बाद, यदि कोई हो, जैसा सक्षम पदाधिकारी अर्थात् तहसीलदार-सह-कार्यकारी मैजिस्ट्रेट, जलेश्वर तहसील, बालासोर, ओडिशा आवश्यक समझे, आदेश द्वारा आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकता है।

उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (2) के तहत सक्षम प्राधिकारी अर्थात् जिला भूमि अधिग्रहण अधिकारी, पूर्वी सिंहभूम, झारखंड द्वारा दिया गया कोई भी आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की भूमि योजना और अन्य विवरण उपलब्ध है तथा इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उक्त कार्यालय में उसका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूचि

ओडिशा राज्य के बालासोर जिले में विशेष रेलवे परियोजना के रूप में "जलेस्वर- चंदनेस्वर (44.460 किमी.) नई लाइन (जलेश्वर तहसील के अंतर्गत 17.395 किमी. अनुभाग) के लिए संरचनाओं के साथ या बिना अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

क) मौजा: बरकाना, पुलिस स्टेशन: जलेस्वर, पुलिस स्टेशन संख्या: 92, तहसील: जलेस्वर, ग्रामीण जिला: बालासोर ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	स्वामित्व की स्थिति
1	119/184	7/511	सारद-II	0.056700	0.033696	निज
2	109	8	सारद-II	0.202500	0.003119	निज
3	119/191	13	सारद-II	0.020250	0.016322	निज
4	119/190	13/515	सारद-II	0.024300	0.020250	निज
5	109	14	सारद-II	0.072900	0.043457	निज
कुल					0.116844	

ख) मौजा: खरीडा, पुलिस स्टेशन: जलेस्वर, पुलिस स्टेशन संख्या: 130, तहसील: जलेस्वर, ग्रामीण जिला: बालासोर, ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	स्वामित्व की स्थिति
1	90	1	सारद-II	0.056700	0.056700	निज
2	190	2	सारद-II	0.238950	0.228137	निज
3	276	3	सारद-II	0.121500	0.121500	निज
4	417/ 34	4	सारद-II	0.186300	0.062694	निज
5	417/429	9	सारद-II	0.064800	0.007817	निज

6	417/185	9/1375	सारद-II	0.072900	0.043497	निज
7	392	36	सारद-II	0.295650	0.035964	निज
8	119	39	सारद-II	0.498150	0.004739	निज
9	417/446	51	सारद-II	0.352350	0.024948	निज
10	417/162	55/1201	सारद-II	0.202500	0.094527	निज
11	261	56	सारद-II	0.162000	0.162000	निज
12	417/422	59	सारद-II	0.121500	0.027824	निज
कुल					0.870347	

ग) मौजा: गोपी मोहनपुर, पुलिस स्टेशन: जलेस्वर, पुलिस स्टेशन संख्या: 97, तहसील: जलेस्वर, ग्रामीण जिला: बालासोर, ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	स्वामित्व की स्थिति
1	506/595	749/ 2097	सारद-I	0.182250	0.003443	निज
2	506/371	755/ 1920	सारद-I	0.068850	0.008546	निज
3	111	756	सारद-I	0.202500	0.070754	निज
4	199	757	सारद-I	0.202500	0.189419	निज
5	341	758	सारद-I	0.230850	0.230850	निज
6	380	759	सारद-I	0.101250	0.053703	निज
7	457	1566	सारद-I	0.170100	0.002390	निज
8	249	1567	सारद-I	0.064800	0.031590	निज
9	176	1568	सारद-I	0.587250	0.277304	निज
10	506/715	1569	सारद-I	0.259200	0.259200	निज
11	112	1570	सारद-I	0.271350	0.271350	निज
12	506(क)/8	1571	सारद-I	0.036450	0.036450	निज
13	452	1572	सारद-I	0.028350	0.028350	निज
14	506/45	1572/ 1685	सारद-I	0.028350	0.028350	निज
15	506/45	1573	सारद-I	0.081000	0.081000	निज
16	506/746	1574	सारद-I	0.137700	0.137700	निज
17	506/785	1575	सारद-I	0.174150	0.174150	निज
18	506/664	1576	सारद-I	0.486000	0.427640	निज
19	224	1577	सारद-I	0.222750	0.222750	निज
20	506/715	1578	सारद-I	0.222750	0.222750	निज
21	371	1579	सारद-I	0.307800	0.303831	निज
22	199	1580	सारद-I	0.457650	0.153738	निज
23	250	1582	सारद-I	0.299700	0.173988	निज
24	205	1583	सारद-I	0.085050	0.085050	निज

25	506/357	1584	सारद-I	0.089100	0.089100	निज
26	187	1585	सारद-I	0.085050	0.085050	निज
27	112	1586	सारद-I	0.429300	0.429300	निज
28	15	1587	सारद-I	0.129600	0.129600	निज
29	249	1588	सारद-I	0.101250	0.101250	निज
30	249	1589	सारद-I	0.109350	0.109350	निज
31	187	1590	सारद-I	0.210600	0.210600	निज
32	414	1591	सारद-I	0.311850	0.311850	निज
33	347	1592	सारद-I	0.388800	0.388800	निज
34	18	1593	सारद-I	0.194400	0.194400	निज
35	506/655	1594	सारद-I	0.400950	0.309258	निज
36	73	1595	सारद-I	0.263250	0.261833	निज
37	261	1596	सारद-I	0.162000	0.109715	निज
38	506/661	1597	सारद-I	0.263250	0.051800	निज
कुल					6.256202	

घ) मौजा: चकरघु, पुलिस स्टेशन: जलेस्वर, पुलिस स्टेशन संख्या: 139, तहसील: जलेस्वर, ग्रामीणजिला: बालासोर, ओडिशा

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	स्वामित्व की स्थिति
1	56	54	सारद-II	0.121500	0.100521	निज
2	17	54/316	सारद-II	0.072900	0.044550	निज
3	115/169	55	सारद-II	0.060750	0.056700	निज
4	115/167	55/443	सारद-II	0.121500	0.105300	निज
5	115/168	55/444	सारद-II	0.060750	0.009275	निज
6	8	56	सारद-II	0.194400	0.131220	निज
7	68	58	सारद-II	0.186300	0.031631	निज
8	106	59	सारद-II	0.259200	0.119921	निज
9	115/181	60	सारद-II	0.129600	0.005630	निज
10	115/63	68/311	सारद-II	0.008100	0.003443	निज
11	115/70	70	सारद-II	0.020250	0.020250	निज
12	115/63	70/396	सारद-II	0.105300	0.097200	निज
13	115/78	70/404	सारद-II	0.020250	0.020250	निज
14	115/130	71	सारद-II	0.113400	0.113400	निज
15	102	72	सारद-II	0.056700	0.026285	निज
16	102	75	सारद-II	0.040500	0.014985	निज
17	102	76	सारद-II	0.036450	0.015795	निज
18	102	77	सारद-II	0.036450	0.021060	निज
19	102	78	सारद-II	0.040500	0.029444	निज
20	24	79	सारद-II	0.113400	0.113400	निज

21	71	80	सारद-II	0.004050	0.004050	निज
22	115/130	80/358	सारद-II	0.081000	0.081000	निज
23	24	80/365	सारद-II	0.016200	0.016200	निज
24	106	81	सारद-II	0.194400	0.194400	निज
25	8	82	सारद-II	0.085050	0.085050	निज
26	77	83	सारद-II	0.121500	0.121500	निज
27	115/132	84	सारद-II	0.034830	0.034830	निज
28	115/128	84/424	सारद-II	0.034830	0.034830	निज
29	115/129	84/425	सारद-II	0.034830	0.034830	निज
30	115/130	84/426	सारद-II	0.034830	0.034830	निज
31	115/131	84/427	सारद-II	0.034830	0.034830	निज
32	106	85	सारद-II	0.085050	0.085050	निज
33	77	86	सारद-II	0.117450	0.117450	निज
34	115/171	87	सारद-II	0.056700	0.056700	निज
35	12	87/310	सारद-II	0.016200	0.016200	निज
36	24	87/353	सारद-II	0.028350	0.028350	निज
37	24	87/364	सारद-II	0.024300	0.024300	निज
38	106	88	सारद-II	0.113400	0.113400	निज
39	76	89	सारद-II	0.105300	0.088169	निज
40	61	90	सारद-II	0.251100	0.249521	निज
41	115/82	91	सारद-II	0.060750	0.024300	निज
42	115/81	91/405	सारद-II	0.060750	0.011988	निज
43	115/133	92	सारद-II	0.056700	0.001904	निज
44	115/176	94	सारद-II	0.064800	0.051152	निज
45	115/174	95	सारद-II	0.064800	0.048033	निज
46	27	96	सारद-II	0.064800	0.040743	निज
47	101	97	सारद-II	0.137700	0.039650	निज
48	115/69	101	सारद-II	0.267300	0.165483	निज
49	70	102	सारद-II	0.170100	0.129965	निज
50	70	103	सारद-II	0.085050	0.085050	निज
51	8	104	सारद-II	0.072900	0.072900	निज
52	115/134	105	सारद-II	0.000041	0.000041	निज
53	115/156	105/435	सारद-II	0.021587	0.021587	निज
54	115/157	105/436	सारद-II	0.025637	0.025637	निज
55	115/158	105/437	सारद-I	0.029687	0.029687	निज
56	106	194	सारद-I	0.405000	0.405000	निज
57	115/177	195	सारद-I	0.081000	0.050342	निज
58	115/54	196	सारद-I	0.081000	0.081000	निज
59	115/173	197	सारद-I	0.081000	0.062654	निज

60	115/108	198	सारद-II	0.141750	0.037544	निज
61	115/107	200	सारद-II	0.332100	0.308813	निज
62	94	201	सारद-I	0.056700	0.056700	निज
63	105	201/314	सारद-I	0.060750	0.060750	निज
64	115/108	203	सारद-I	0.222750	0.005670	निज
कुल					4.352343	

ड) मौजा: जमालपुर, पुलिस स्टेशन: जलेस्वर, पुलिस स्टेशन संख्या: 136, तहसील: जलेस्वर, ग्रामीण जिला: बालासोर, ओडिशा।

अनुक्रम संख्या	खाता संख्या	प्लॉट संख्या	किसम	प्लॉट क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	स्वामित्व की स्थिति
1	71/70	146	सारद-I	0.036450	0.000608	निज
2	71/84	147	सारद-I	0.044534	0.021587	निज
3	71/6	148	सारद-I	0.133650	0.004010	निज
कुल					0.026205	

[फा. सं. दपूरे/निर्माण-संगठन/मुख्यालय/भूमि/ डीसीई/सी-II/केजीपी/एनएल/बीडब्ल्यूए-सीकेयू/एसआरपी/ओडी/20क/5]

हरि प्रकाश त्रिपाठी, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAY

[South Eastern Railway(Construction Organization)]

NOTIFICATION

Kolkata, the 17th August, 2026

S.O. 4568(E) .— In exercise of Power conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989), Chapter IV-A (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which is given in the schedule below, is required for execution, maintenance, management and operation of “**Jaleswar-Chandaneswar new line (44.460 Km.)**” as "Special Railway Project" pertains to 17.395 km. section under Jaleswar Tahasil in the district of Balasore in State of Odisha, hereby declares its intension to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of the notification in the official Gazette, object, under sub-section (1) of the section 20D of the said Act to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose.

Every such objection shall be made to the Competent Authority, viz Tahasildar-Cum-Executive Magistrate, Jaleswar Tahasil, Balasore, Odisha in his office (located at near Jaleswar Municipality, At- Dharastok, P.O-Nuabazar, P.S.- Jaleswar, Dist.-Balasore, Pin Code-756032, Odisha) in writing, and shall set out the grounds there of and Competent Authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections as per Sub-Section (2) of section 20D of the said Act.

Any order made by the Competent Authority, viz. viz Tahasildar-Cum-Executive Magistrate, Jaleswar Tahasil, Balasore, Odisha under Sub-Section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans & the other details of the land covered under notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of land to be acquired with or without structures for Special Railway Project “**Jaleswar-Chandaneswar new line (44.460 Km.)**” pertains to 17.395 Km. section under Jaleswar Tahasil in the district of Balasore in the State of Odisha.

A) Mouza : Barkana, Police Station :Jaleswar , P.S. No. 92 ,Tahasil :Jaleswar, Rural District :Balasore, Odisha

Srl. No.	Khata no.	Plot no.	Kisam	Plot area (in Hectare)	Area to be acquired (in Hectare)	Status of Ownership
1	119/184	7/511	Sharad II	0.056700	0.033696	Private
2	109	8	Sharad II	0.202500	0.003119	Private
3	119/191	13	Sharad II	0.020250	0.016322	Private
4	119/190	13/515	Sharad II	0.024300	0.020250	Private
5	109	14	Sharad II	0.072900	0.043457	Private
TOTAL					0.116844	

B) Mouza: Kharida, Police Station: Jaleswar, P.S. No.: 130, Tahasil: Jaleswar, Rural District: Balasore, Odisha

Srl. No.	Khata no.	Plot no.	Kisam	Plot area (in Hectare)	Area to be acquired (in Hectare)	Status of Ownership
1	90	1	Sharad II	0.056700	0.056700	Private
2	190	2	Sharad II	0.238950	0.228137	Private
3	276	3	Sharad II	0.121500	0.121500	Private
4	417/34	4	Sharad II	0.186300	0.062694	Private
5	417/429	9	Sharad II	0.064800	0.007817	Private
6	417/185	9/1375	Sharad II	0.072900	0.043497	Private
7	392	36	Sharad II	0.295650	0.035964	Private
8	119	39	Sharad II	0.498150	0.004739	Private
9	417/446	51	Sharad II	0.352350	0.024948	Private
10	417/162	55/1201	Sharad II	0.202500	0.094527	Private
11	261	56	Sharad II	0.162000	0.162000	Private
12	417/422	59	Sharad II	0.121500	0.027824	Private
TOTAL					0.870347	

C) Mouza : Gopi Mohanpur , Police Station :Jaleswar , P.S. No.: 97 ,Tahasil :Jaleswar, Rural District :Balasore, Odisha

Srl. No.	Khata no.	Plot no.	Kisam	Plot area (in Hectare)	Area to be acquired (in Hectare)	Status of Ownership
1	506/595	749/2097	Sharad I	0.182250	0.003443	Private
2	506/371	755/1920	Sharad I	0.068850	0.008546	Private
3	111	756	Sharad I	0.202500	0.070754	Private
4	199	757	Sharad I	0.202500	0.189419	Private
5	341	758	Sharad I	0.230850	0.230850	Private
6	380	759	Sharad I	0.101250	0.053703	Private
7	457	1566	Sharad I	0.170100	0.002390	Private
8	249	1567	Sharad I	0.064800	0.031590	Private
9	176	1568	Sharad I	0.587250	0.277304	Private
10	506/715	1569	Sharad I	0.259200	0.259200	Private
11	112	1570	Sharad I	0.271350	0.271350	Private
12	506(क)/8	1571	Sharad I	0.036450	0.036450	Private
13	452	1572	Sharad I	0.028350	0.028350	Private
14	506/45	1572/ 1685	Sharad I	0.028350	0.028350	Private
15	506/45	1573	Sharad I	0.081000	0.081000	Private
16	506/746	1574	Sharad I	0.137700	0.137700	Private
17	506/785	1575	Sharad I	0.174150	0.174150	Private
18	506/664	1576	Sharad I	0.486000	0.427640	Private
19	224	1577	Sharad I	0.222750	0.222750	Private
20	506/715	1578	Sharad I	0.222750	0.222750	Private

21	371	1579	Sharad I	0.307800	0.303831	Private
22	199	1580	Sharad I	0.457650	0.153738	Private
23	250	1582	Sharad I	0.299700	0.173988	Private
24	205	1583	Sharad I	0.085050	0.085050	Private
25	506/357	1584	Sharad I	0.089100	0.089100	Private
26	187	1585	Sharad I	0.085050	0.085050	Private
27	112	1586	Sharad I	0.429300	0.429300	Private
28	15	1587	Sharad I	0.129600	0.129600	Private
29	249	1588	Sharad I	0.101250	0.101250	Private
30	249	1589	Sharad I	0.109350	0.109350	Private
31	187	1590	Sharad I	0.210600	0.210600	Private
32	414	1591	Sharad I	0.311850	0.311850	Private
33	347	1592	Sharad I	0.388800	0.388800	Private
34	18	1593	Sharad I	0.194400	0.194400	Private
35	506/655	1594	Sharad I	0.400950	0.309258	Private
36	73	1595	Sharad I	0.263250	0.261833	Private
37	261	1596	Sharad I	0.162000	0.109715	Private
38	506/661	1597	Sharad I	0.263250	0.051800	Private
TOTAL					6.256202	

D) Mouza : Chakaraghu , Police Station : Jaleswar , P.S. No.:139 ,Tahasil: Jaleswar , Rural District: Balasore , Odisha

Srl. No.	Khata no.	Plot no.	Kisam	Plot area (in Hectare)	Area to be acquired (in Hectare)	Status of Ownership
1	56	54	Sharad II	0.121500	0.100521	Private
2	17	54/316	Sharad II	0.072900	0.044550	Private
3	115/169	55	Sharad II	0.060750	0.056700	Private
4	115/167	55/443	Sharad II	0.121500	0.105300	Private
5	115/168	55/444	Sharad II	0.060750	0.009275	Private
6	8	56	Sharad II	0.194400	0.131220	Private
7	68	58	Sharad II	0.186300	0.031631	Private
8	106	59	Sharad II	0.259200	0.119921	Private
9	115/181	60	Sharad II	0.129600	0.005630	Private
10	115/63	68/311	Sharad II	0.008100	0.003443	Private
11	115/70	70	Sharad II	0.020250	0.020250	Private
12	115/63	70/396	Sharad II	0.105300	0.097200	Private
13	115/78	70/404	Sharad II	0.020250	0.020250	Private
14	115/130	71	Sharad II	0.113400	0.113400	Private
15	102	72	Sharad II	0.056700	0.026285	Private
16	102	75	Sharad II	0.040500	0.014985	Private
17	102	76	Sharad II	0.036450	0.015795	Private
18	102	77	Sharad II	0.036450	0.021060	Private
19	102	78	Sharad II	0.040500	0.029444	Private
20	24	79	Sharad II	0.113400	0.113400	Private
21	71	80	Sharad II	0.004050	0.004050	Private
22	115/130	80/358	Sharad II	0.081000	0.081000	Private
23	24	80/365	Sharad II	0.016200	0.016200	Private
24	106	81	Sharad II	0.194400	0.194400	Private
25	8	82	Sharad II	0.085050	0.085050	Private
26	77	83	Sharad II	0.121500	0.121500	Private
27	115/132	84	Sharad II	0.034830	0.034830	Private
28	115/128	84/424	Sharad II	0.034830	0.034830	Private
29	115/129	84/425	Sharad II	0.034830	0.034830	Private
30	115/130	84/426	Sharad II	0.034830	0.034830	Private
31	115/131	84/427	Sharad II	0.034830	0.034830	Private
32	106	85	Sharad II	0.085050	0.085050	Private
33	77	86	Sharad II	0.117450	0.117450	Private
34	115/171	87	Sharad II	0.056700	0.056700	Private

35	12	87/310	Sharad II	0.016200	0.016200	Private
36	24	87/353	Sharad II	0.028350	0.028350	Private
37	24	87/364	Sharad II	0.024300	0.024300	Private
38	106	88	Sharad II	0.113400	0.113400	Private
39	76	89	Sharad II	0.105300	0.088169	Private
40	61	90	Sharad II	0.251100	0.249521	Private
41	115/82	91	Sharad II	0.060750	0.024300	Private
42	115/81	91/405	Sharad II	0.060750	0.011988	Private
43	115/133	92	Sharad II	0.056700	0.001904	Private
44	115/176	94	Sharad II	0.064800	0.051152	Private
45	115/174	95	Sharad II	0.064800	0.048033	Private
46	27	96	Sharad II	0.064800	0.040743	Private
47	101	97	Sharad II	0.137700	0.039650	Private
48	115/69	101	Sharad II	0.267300	0.165483	Private
49	70	102	Sharad II	0.170100	0.129965	Private
50	70	103	Sharad II	0.085050	0.085050	Private
51	8	104	Sharad II	0.072900	0.072900	Private
52	115/134	105	Sharad II	0.000041	0.000041	Private
53	115/156	105/435	Sharad II	0.021587	0.021587	Private
54	115/157	105/436	Sharad II	0.025637	0.025637	Private
55	115/158	105/437	Sharad II	0.029687	0.029687	Private
56	106	194	Sharad II	0.405000	0.405000	Private
57	115/177	195	Sharad I	0.081000	0.050342	Private
58	115/54	196	Sharad I	0.081000	0.081000	Private
59	115/173	197	Sharad I	0.081000	0.062654	Private
60	115/108	198	Sharad I	0.141750	0.037544	Private
61	115/107	200	Sharad I	0.332100	0.308813	Private
62	94	201	Sharad I	0.056700	0.056700	Private
63	105	201/314	Sharad I	0.060750	0.060750	Private
64	115/108	203	Sharad I	0.222750	0.005670	Private
TOTAL					4.352343	

E) Mouza : Jamalpur , Police Station: Jaleswar , P.S. No.: 136, Tahasil : Jaleswar , Rural District :Balasore , Odisha

Srl. No.	Khata no.	Plot no.	Kisam	Plot area (in Hectare)	Area to be acquired (in Hectare)	Status of Ownership
1	71/70	146	Sharad I	0.036450	0.000608	Private
3	71/84	147	Sharad I	0.044534	0.021587	Private
4	71/6	148	Sharad I	0.133650	0.004010	Private
TOTAL					0.026204	

[F. No. SER/CON-Orgn./HQ/Land/DCE/C-II/KGP/NL/BWA-CKU/SRP/OD/20A/5]

HARI PRAKASH TRIPATHI, Chief Administrative Officer(Con)